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Rosyjskie  ministerstwo  obrony  ostrzega,  że  przed  wyborami
prezydenckimi  USA  zamierza  wypuścić  broń  biologiczną  w
postaci ptasiej grypy, oskarżając o nią Rosję.

Generał  porucznik  Igor  Kiriłłow,  szef  sił  ochrony  przed
promieniowaniem,  chemikaliami  i  biologią  sił  zbrojnych
Federacji Rosyjskiej, wydał w tym tygodniu odprawę wideo, w
której stwierdził, że Stany Zjednoczone mogą wkrótce wypuścić
pod fałszywą flagą broń biologiczną, zrzucając winę na Kreml.

Amerykański  weteran  wojskowy  i  badacz  znany  jako
WarClandestine  na  „X”  opublikował  fragment  oświadczenia
Kiriłłowa, wyjaśniając, że nowy raport zawiera zarzuty wobec
Pentagonu o to, że przeniósł swój tajny program ukraińskich
biolaboratoriów do Afryki.

Rosyjski generał wyraźnie powiedział, że amerykańskie badania
biologiczne  prowadzone  są  w  Demokratycznej  Republice  Konga
(DRK), gdzie obecnie rozprzestrzenia się nowy wariant małpiej
ospy,  który  według  doniesień  „powoduje  poronienia  i  ma
wskaźnik śmiertelności na poziomie 10 procent”.

Kiriłłow wyjaśnił także, w jaki sposób rząd USA korzysta z
usług  firm  zewnętrznych,  takich  jak  powiązane  z  Hunterem
Bidenem grupy Metabiota i EcoHealth Alliance, a także firma
Quicksilver  i  ponad  dwadzieścia  innych.  Korporacje  te  są
zasadniczo wykorzystywane jako bufory, aby rząd nie wpadł w
kłopoty  prawne,  tworząc  broń  biologiczną  wbrew  globalnym
porozumieniom.

Clandestine  napisał  w  swoim  poście  na  serwisie  „X”:
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„Pamiętajcie  też,  że  założycielem  należącej  do  Bidena
Metabioty jest Ghislaine Maxwell i partner Clintona, wirusolog
Nathan Wolfe”. „Aby ukryć cele badań, Waszyngton korzysta z
usług  osób  trzecich.  Są  to  organizacje  kontraktowe  i
pośredniczące  (Metabiota,  Quick-Silver,  Eco-Health-Alliance,
łącznie ponad 20 firm), a także przedsiębiorstwa tzw. Big
Pharma” – stwierdził.

Kontynuując, Kiriłłow zauważył, że prace Metabioty w Afryce
zostały przerwane po tym, jak rząd krajowy zaczął kwestionować
jej powiązania z rządem USA. „W 2014 r. przedstawiciele firmy
nielegalnie wywieźli próbki wirusa Ebola i przekazali je do
Instytutu  Badawczego  Chorób  Zakaźnych  armii  amerykańskiej”
powiedział. „Chciałbym jeszcze raz przypomnieć nieprzejrzyste
metody  pracy  Waszyngtonu  i  przestrzec  naszych  afrykańskich
partnerów przed współpracą ze Stanami Zjednoczonymi w sferze
wojskowo-biologicznej. Jak pokazuje praktyka, taka interakcja
skutkuje  utratą  suwerenności  narodowej  w  obszarze
bezpieczeństwa  biologicznego  i  pogorszeniem  sytuacji
zachorowalności”  –  dodał  Kiriłłow.

Rosyjski  urzędnik  stwierdził,  że  epidemia  żółtej  febry  w
Kairze w Egipcie w 2013 r., w wyniku której zginęło 60 000
osób,  była  również  powiązana  z  wojskowym  laboratorium
biologicznym  USA.

Kiriłłow zasugerował również, że Stany Zjednoczone mogą celowo
rozprzestrzeniać chorobę za pośrednictwem „ptaków wędrownych”,
co może stanowić część planu wywołania kolejnej pandemii przed
wyborami w 2024 r. „Przypomnę, że głównym celem Waszyngtonu
jest  usunięcie  szczepów  niebezpiecznych  patogenów  i
biomateriałów  z  terytorium  Ukrainy  oraz  realizacja  szeregu
bardzo konkretnych programów o kryptonimach »U-Pi« i »TAP«. Na
przykład »U-Pi-4«: »Badanie możliwości rozprzestrzeniania się
szczególnie niebezpiecznych patogenów poprzez ptaki wędrowne«;
»U-Pi-10«:  »Badanie  rozprzestrzeniania  się  afrykańskiego
pomoru świń na Ukrainie w środowisku naturalnym i poprzez
szlaki handlowe»” – stwierdził.



Kończąc  swoje  przesłanie,  rzecznik  rosyjskiego  MON  zwrócił
uwagę, że Stany Zjednoczone w coraz większym stopniu próbują
kontrolować mechanizm Sekretarza Generalnego ONZ ds. badania
domniemanego użycia broni chemicznej i biologicznej. Według
Rosji posunięcie to „ma na celu stworzenie pod jej kontrolą
własnego narzędzia do badania ognisk chorób zakaźnych i innych
incydentów  biologicznych”.  „Dominująca  rola  Stanów
Zjednoczonych w działaniach Mechanizmu Sekretarza Generalnego
umożliwi krajom zachodnim przypisywanie winy według własnego
uznania, tak jak to miało miejsce w Organizacji ds. Zakazu
Broni Chemicznej” – wyjaśnił Kiriłłow.

Zatem agenci deep state kierujący Ameryką mogą być gotowi
rozpętać  drugą  pandemię,  aby  zakłócić  wybory  w  2024  r.  i
zrzucić  winę  za  uwolnienie  patogenu  na  Rosję  lub  innego
przeciwnika.
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